
Uchwała Nr LI/419/2022 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 
 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc 
noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Reszlu przy Zespole Szkół im. 

Macieja Rataja w Reszlu 
  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 
publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości  
i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1872, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1628, Dz. U. z 2021 r. poz. 938  
i 1596), na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, Rada Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XXVIII/239/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 15 czerwca 2016 roku  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Reszlu przy Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, 
zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/360/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. o zmianie uchwały 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Reszlu przy Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu,  
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§1. Uwzględniając warunki, jakimi dysponuje Szkolne Schronisko Młodzieżowe  
w Reszlu, ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Reszlu przez dzieci, młodzież i ich opiekunów,  
w następującej wysokości: 
 

Lp. Wyszczególnienie Cena od osoby za dobę 

1. Dzieci, młodzież i ich opiekunowie 30 zł 

2. Dzieci do lat 3 Pobyt bezpłatny 

          „ 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
  
/-/ Urszula Baraniecka 


